

## pachet formulare

I.D.: 82013830

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.270,00 RON - 1.270,00 RON

---

Descriere: 1. Consimțământ în vederea transfuziei Format A4 o față File 300 x 0,12 = 36,00 lei 2. Dosarul transabilității sîngelui - Eticheta de compatibilitate Format A4 o față File 300 x 0,12 = 38,00 lei 3. Dosarul transabilității sîngelui - Formular cerere sânge Format A4 o față File 300 x 0,12 = 36,00 lei 4. Dosarul transabilității sîngelui - Fișa pacientului transfuzat Format A4 o față File 300 x 0,12 = 36,00 lei 5. Bulletin de analiză determinare grupa și Rh/FENOTIP Format A5 o față File 200 x 0,06 = 12,00 lei 6. Condică floră nespecifică Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor Carnete 10 x 29,50 = 295,00 lei 6. Repertuar Format A4, față-verso, cu liniatură dictando și index alfabetic, cusute cu ață pe fascicule coperti cartonate și pânză la cotor Carnete 1 x 141,00 = 141,00 lei 7. Registru de primire produse pentru Citodiagnostic Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor Carnete 2 x 29,50 = 59,00 lei 8. Registru de primire piese histologie Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor Carnete 2 x 29,50 = 59,00 lei 8. Registru de solicitare pentru Examen Extemporaneu Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor Carnete 2 x 29,50 = 59,00 lei 9. Registru programări radiologie Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor Carnete 3 x 29,50 = 88,50 lei 10. Registru progr

---